Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

27 марта 2020 года

№ 112/1150
О переносе даты голосования на досрочных выборах главы

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

В связи с тем, что ко дню голосования 29 марта 2020 года на досрочных выборах главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района остался только один зарегистрированный кандидат, руководствуясь пунктом 33 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан», частью 5 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Перенести (отложить) дату голосования на досрочных выборах главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на срок не более трех месяцев для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.

2. Назначить дату голосования по досрочным выборам главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 28 июня 2020 года

3. Определить следующие сроки избирательных действий, установленные Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», исчисляемые от дня голосования 28 июня  2020 года на досрочных выборах главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- дополнительное выдвижение кандидатов может начинаться со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения;

- выдвижение кандидатов (в том числе представление в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская документов о выдвижении) заканчивается в 18.00 часов 13 мая 2020 года;

- представление кандидатами документов на регистрацию заканчивается в срок не позднее 18.00 часов 13 мая 2020 года.

4. Направить настоящее решение в районную газету «Сельская Новь» для публикации в установленном порядке.

5. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина